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FICHE PRODUIT
référence; 26987002DS040

POUX GRAND - 82300 ST CIRQ
Tél: +33 563 63 94 69
Fax : +33 547 74 50 81

Caractéristiques

11x221mm DIRECTH

13169R Tube quartz infrarouge 500w 235v

-Z1 - FAMILLE
Culot

Durée de vie
Gamme

Largeur
Longueur totale
packing longueur
packing gte
Puissance
Tension d'entrée

Description

Lampes
R7S

5000
Infrarouge
11

221

22.1

1

500
220-240

-Z4 - Technologie
Diametre

Fabricant

Gradable

Longueur de chauffe
packing largeur

packing poids

Poids

Température de couleur

Halogene
11
DIRTECH
Oui

165

11

0.35

0.35

2450

Lampe halogéne tubulaire a culot double utilisée comme source de chaleur trés puissante et trés efficace pour

différentes applications industrielles.

Applications professionnelles :

traitements thermiques, thermoformage de matiéres plastiques, soufflage de bouteilles, papeterie, imprimerie, etc.
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