



Photo non contractuelle

13169R Tube quartz infrarouge 500w 235v
11x221mm DIRECTH



Caractéristiques

-Z1 - FAMILLE	Lampes
Alimentation	Secteur français
Diamètre	11
Fabricant	DIRTECH
Gradable	Oui
Longueur de chauffe	165
packing largeur	1.1
packing poids	0.35
Poids	0.35
Température de couleur	2450

-Z4 - Technologie	Halogène
Culot	R7S
Durée de vie	5000
Gamme	Infrarouge
Largeur	11
Longueur totale	221
packing longueur	22.1
packing qte	1
Puissance	500
Tension d'entrée	220-240

Description

Lampe halogène tubulaire à culot double utilisée comme source de chaleur très puissante et très efficace pour différentes applications industrielles.

Applications professionnelles :

traitements thermiques, thermoformage de matières plastiques, soufflage de bouteilles, papeterie, imprimerie, etc.